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Universiteti Eqrem Çabej Gjirokaster 
 

     

 

 

 

 

Nr. Objekti i Prokurimit Vlera e kontratës Operatori Ekonomik i shpallur fitues Data e Publikimit 
 

Data e lidhjes se 
kontrates 

1 Blerje pajisje kompjuterike dhe elektronike 18.353.190.00 POWER INDUSTRIES  10/10/2022 02:31 PM 12/20/2022 12:00:00 
AM 

2 Blerje pajisje zyre mobilje dhe perveç 
mobiljeve 

999.999.00 "RO -AL"   10/10/2022 10:54 AM 12/2/2022 12:00:00 AM 

3 Sherbim filmimi vidio formati 3D te 
destinacioneve brenda dhe jashte vendit ne 
kuader te projektit "Dixhitalizimi i laboratorit 
per kryerjen e-vizitave studimore turistike 
virtuale" 

2.950.000.00 OPTIMA COMMUNICATION   24/10/2022 03:26 PM 2/17/2023 12:00:00 AM 

 

 


